
UCHWAŁA NR 886/II KRF 

 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

 

z dnia 25 lutego 2025 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie Krajowej Rady Fizjoterapeutów stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr 32/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów zmienionej uchwałą nr 364/II 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 20 września 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

 

„9. W przypadku objęcia porządkiem posiedzenia uchwały, której przedmiot dotyczy 

członka KRF w zakresie niezwiązanym z pełnieniem funkcji w samorządzie 

lub sprawowaniem mandatu, członek KRF obowiązany jest poinformować o tym fakcie 

KRF przed przystąpieniem do głosowania nad uchwałą, wskazując w jakim charakterze 

bierze udział w realizacji przedmiotu uchwały.”; 

 

2) w § 17 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

 

„5. W razie zgłoszenia przez co najmniej 25% członków KRF sprzeciwu, co do podjęcia 

uchwały w trybie obiegowym, projekt wymaga rozpatrzenia na posiedzeniu KRF, chyba 

że jego rozpatrzenie stało się bezprzedmiotowe, o czym Przewodniczący posiedzenia KRF 

informuje członków KRF na najbliższym posiedzeniu.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 

 


